СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

01.12.2011 № 312

О внесении изменений в Положение

о Комитете природных ресурсов и охраны

окружающей среды администрации Кыштымского

городского округа, утвержденное постановлением

городского Собрания депутатов города Кыштыма

от 15.02.2001 года № 33

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского городского округа от 29.11.2010 года № 3511 «Об изменении типа муниципальных бюджетных учреждений», на основании Устава Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1.Внести в Положение о Комитете природных ресурсов и охраны окружающей  среды администрации Кыштымского городского округа, утвержденное постановлением городского Собрания депутатов города Кыштыма от 15.02.2001г. №33 (в редакции решений Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 14.07.2005г. №57, от 15.09.2005г. №104, от 15.02.2007г. №24), следующие изменения:

пункт 3 после слова «муниципальным» дополнить словом «казённым»;

абзац второй пункта 21 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председатель Трифонов О.А.).

Глава  Кыштымского городского округа
                                   Л.А. Шеболаева